202420242024202420242024tu 202420242024202420242024MOC
Odkryj
NASZA MISJA:
Etyczna transformacja energetyczna
Świat litowych magazynów energii
 RELiON CATALOG  •  2
 RELiON CATALOG  •  3
SPIS   TREŚĆI

liczba
modułów
Wymiary (mm) Masa
(kg)
Rodzaj
końcówki
Rodzaj
obudowy
Ah Min.
przy 25 A
Ciągły
(A)
Szczyt.
(A) D S W
 24V - STANDARD
RB24V20 U1 20 48 512 30 60 1 195 13 171 5,4 M8 ABS
RB24V40 24 40 96 1024 30 70 1 260 168 210 13 M8 ABS
RB24V52 31 52 120 1280 50 100 1 329 172 214 13.2 M8 ABS
RB24V100 8D 100 240 2560 100 200 1 522 267 220 27.7 M8 ABS
 36V - STANDARD
RB36V40 31 40 96 1536 50 100 1 329 172 214) 14 M8 ABS
 48V - STANDARD
RB48V25 24 25 NA 1280 20 25 1 260 168 210 12,5 M8 ABS
RB48V100 NA 100 240 5120 200 250 1 832,4 285 255 136,7 M10 Stalowa
RB48V200 NA 200 480 10240 200 250 1 867 358 393 137 M10 Stalowa
RB48V300 NA 300 720 15360 200 250 1 740 497 398 176 M10 Stalowa
 12V - X-SERIES (WYSOKA WYDAJNOŚĆ CIĄGŁA I SZCZYTOWA)
RB20-X NA 20 48 256 50 90 3 181 76 169 2,55 M6 ABS
RB35-X U1 35 84 448 70 100 1 195 131 171 4,8 M8 ABS
 12V - GOLF TROLLEY
RBGT-16 NA 16 NA 205 16 25 1 168 127 74  2,1 ANDERSON ABS
RBGT-19 NA 19 NA 243 16 25 1 180 76 165  2,7 ANDERSON ABS
RBGT-22 NA 22 NA 282 16 25 1 168 127 102 2,9 ANDERSON ABS

końcówki
Rodzaj
obudowy
Ah
Min.
przy
25 A
Ciągły
(A)
Szczyt.
(A)
D S W
HIGH PERFORMANCE SERIES
RB100-HP 31 100 240 1280 100 800 329 172 214 13,5 M8 ABS
RB100-DHP DIN 100 240 1280 100 800 335 174 191 13,7 M8 ABS
RB300-HP 8D 300 720 3840 100 800 522 267 220 37,5 M8 ABS
10 LAT GWARANCJI
SILNIKI MORSKIE MERCURY KOMPATYBILNE Z
WYBRANYMI BATERIAMI LITOWO-JONOWYMI
Tylko silniki zaburtowe podane poniżej zatwierdzono do pracy

(kg)
Rodzaj
końcówki
Rodzaj
obudowy
Ah
Min.
przy
25 A
Ciągły
(A)
Szczyt.
(A)
D S W
LOW TEMPERTURE SERIES
RB20-LT NA 20 NA 256 20 40 181 76 169 3 M6 ABS
RB52-LT NA 52 120 640 50 100 197 166 173 6,38 M8 ABS
RB100-LT 31 100 240 1280 100 200 329 172 214 12,64 M8 ABS
RB300-LT 8D 300 720 3840 100 200 522 267 220 34,54 M8 ABS
10 LAT GWARANCJI
*Modele LT są również dostępne w serii InSight.
 RELiON CATALOG  •  17
"Po pierwszych miesiącach użytkowania baterii litowych RELiON